[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТĔРНЕ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
16.11.2017   № 788
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2017  № 788
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11 ноября 2016 года № 589 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики»

Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11 ноября 2017 г. № 589 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:

в Перечне муниципальных программ Ядринского района Чувашской Республики  (приложение к постановлению) добавить пункт 15 следующего содержания:

	«15.
	«Формирование современной городской среды на территории Ядринского района  Чувашской Республики»
	Отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики, администрация Ядринского городского поселения Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию), Муниципальное бюджетное учреждение «Центр финансового и хозяйственного обслуживания» Ядринского района Чувашской Республики (по согласованию)
	«Благоустройство дворовых и общественных территорий»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о.главы Ядринской

районной администрации

 А.А. Семенов